
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ, ΑΡΙΘΜ. 36/28.06.2018 

 
Θέμα 5ο: 

          5.4           

Θεσμικά 

Έγκριση διαδικασίας διενέργειας διαβούλευσης του «Σχεδίου στρατηγικού 

σχεδιασμού» για πιστοποίηση και ΑΔΙΠ 

 

Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Αιγαίου αφού έλαβε υπόψη : 

o Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.3.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει, 

o Τη διάταξη του άρθρου 1 του Π.Δ. 155/2009 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 46 

έως 49 του Π.Δ. 160/2008 (ΦΕΚ 220 Α/03.11.2008) και με τις διατάξεις των άρθρων 13 - 15 του 

«Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», 

o Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 13 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

114/04.08.2017, τ. Α’),  

o Την προφορική εισήγηση του Πρύτανη σχετική με το θέμα,  

o Το σχέδιο στρατηγικού σχεδιασμού του Πανεπιστημίου Αιγαίου (επισυνάπτεται), 

 

καθώς και μετά από συζήτηση, ομόφωνα 

 

αποφασίζει 

 

και εγκρίνει τη διαδικασία διενέργειας διαβούλευσης του «Σχεδίου στρατηγικού σχεδιασμού». 

Το σχέδιο του Στρατηγικού Σχεδιασμού θα σταλεί στην Πανεπιστημιακή Κοινότητα και η 

διαβούλευση θα διαρκέσει έως τη 12η/07/2018 και ώρα 23:59 μ.μ..  

 

Ακολούθως, καλείται η Αναπληρώτρια Πρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Διασφάλισης 

Ποιότητας για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

Ο Πρύτανης 

 
Καθηγητής Στέφανος Α. Γκρίτζαλης 

  


